
Přihlášku zasílejte elektronicky na adresu: jmzpilar@gmail.com 

AGRESIVITA DĚTÍ A RODIČŮ VŮČI PEDAGOGŮM A JAK JI ZVLÁDAT 

I. část 
22. října 2020 

Přístupy pedagoga k žákům s rizikovým a závislostním chováním 

Jak se bránit agresivním rodičům 

PaedDr. Jiří Pilař  

Mgr. Roman Pavlovský 

PROGRAM: 

  9.30 – 10.15 Výchovné přístupy učitele, vychovatele k žákům nejen s rizikovým chováním  

                                  – II. části semináře 

                                     Roman Pavlovský 

11.15 – 12.45 Inkluze (společné vzdělávání) – pozitiva a rizika z pohledu etopeda  

                                 (poruchy chování, ADHD/ADD) a reflexe účastníků, zkušenosti a jak to vidí oni 

                                  Jiří Pilař 

13.15 – 15.00 Příklady z praxe a návrhy řešení  – Bálintovská skupina     

                                     Jiří Pilař, Roman Pavlovský 

                                    Žádáme účastníky, aby si na třetí část semináře „Bálintovská skupina“ připravili 
konkrétní situace, s nimiž mívají zpravidla problémy, a společně budeme hledat řešení 
jak je správně a s minimálním stresem zvládat. 

Cena: Pro fakturující jednotlivce účasti na obou částech semináře zlevněný poplatek 1700,- Kč  

Při účasti pouze na jedné z obou částí 1950, - Kč  
Občerstvení je vždy zahrnuto v ceně semináře 

Místo konání: Hotel a Restaurace GREEN GONDOLA, Pallova 44/12, 301 00 Plzeň – město 
Každý účastník získá osvědčení s akreditací MŠMT v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků. 

 

Vzhledem k omezené kapacitě učebny a velkému zájmu v původním termínu  

upřednostníme přihlášené dle pořadí došlých přihlášek 

Přihláška s povinnými údaji za účelem vystavení certifikátu 

Příjmení, jméno, titul 
 
 

Datum narození  
 

Přesný název organizace, adresa, IČ 
(fakturační adresa vč. PSČ) 

 
 
 

Kontaktní telefon a email 
 

 

Fakturu zašleme po obdržení přihlášky 

 



Přihlášku zasílejte elektronicky na adresu: jmzpilar@gmail.com 

AGRESIVITA DĚTÍ A RODIČŮ VŮČI PEDAGOGŮM A JAK JI ZVLÁDAT 

II. část 

11. listopadu 2020 

Přístupy pedagoga k žákům s rizikovým a závislostním chováním 

Jak se bránit agresivním rodičům 

PaedDr. Jiří Pilař  

Mgr. Roman Pavlovský 

PROGRAM: 

  9.30 – 11.00 Agresivita a další poruchy chování ve škole a mimo ni včetně jejích příčin        

                                  (poruchy chování, ADHD / ADD a jejich důsledky pro další vývoj osobnosti) 

                                     Jiří Pilař 

11.15 – 12.45  Výchovné přístupy učitele, vychovatele k žákům nejen s rizikovým chováním  

(metoda čtyř kvadrantů pro efektivní komunikaci v pedagogickém týmu i s partnerem) 

Roman Pavlovský 

13.15 – 15.00 Možnosti zvládání agresivní komunikace žáka či rodiče s pedagogem  

(základní komunikační strategie z pohledu transakcí, příklady z praxe a návrhy řešení) 

Jiří Pilař 

Cena: Pro fakturující jednotlivce účasti na obou částech semináře zlevněný poplatek 1700,- Kč  

Při účasti pouze na jedné z obou částí 1950, -  K  
Občerstvení je vždy zahrnuto v ceně semináře 

Místo konání: Hotel a Restaurace GREEN GONDOLA, Pallova 44/12, 301 00 Plzeň – město 

 

Každý účastník získá osvědčení s akreditací MŠMT v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků. 

 

Vzhledem k omezené kapacitě učebny a velkému zájmu v původním termínu  

upřednostníme přihlášené dle pořadí došlých přihlášek 

Přihláška s povinnými údaji za účelem vystavení certifikátu 

Příjmení, jméno, titul 
 
 

Datum narození  
 

Přesný název organizace, adresa, IČ 
(fakturační adresa vč. PSČ) 

 
 
 

Kontaktní telefon a email 
 

 

Fakturu zašleme po obdržení přihlášky. 

 



Přihlášku zasílejte elektronicky na adresu: jmzpilar@gmail.com 

. 


